
Ayuntamiento de Manzanares

Expediente: OFICIAL 2ª JARDINERIA, 4 PLAZAS Núm. Expediente: 
MANZA2023/3814

Plazas Convocadas:
0
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2024

ACTA REUNIÓN DEL TRIBUNAL

En Manzanares, siendo las 10:00 horas del 31 de octubre, en el Salón de la Biblioteca 
Municipal, se reúne el Tribunal calificador designado para el proceso selectivo, integrado 
por los siguientes miembros:
Presidente: D. Manuel Muñoz Fontenla 
Secretaria: Dª. Antonia de la Chica Aguilar.
Vocales: D. Francisco Gutiérrez Minaya.

D. León Timoteo Ruiz Cubero.
Dª. M.ª Belén Moreno Romero (en representación de la JCCM

Una vez reunidos y antes de proceder a la realización de la segunda prueba se procede a resolver la 
reclamación presentada por  ***8652**  en  el  que  solicita  nueva  corrección  de  la  primera 
prueba de la Fase de Oposición.

Una vez revisada nos ratificamos en la corrección.

Una vez resuelta las reclamaciones se procede a celebrar la segunda prueba, se confecciona y 
se da forma a la prueba práctica, estableciendo un supuesto con doce preguntas relacionas con 
dicho caso. Se procede al llamamiento de los mismos siendo las 11:00 horas, y comprobando su 
identidad con exhibición de su DNI, siendo los siguientes

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN

***7838** ANDUJAR LOPEZ CELIA MARIA presentada
***6838** AYLLON RUIZ RUBEN presentado
***3397** CARRERO BALLESTEROS MARIA ISABEL no presentada
***3290** CONTRERAS SANCHEZ PEDRO presentado
***2609** FERNÁNDEZ MEDINA GRANADOS CARLOS JESUS no presentado
***2330** FERNANDEZ MEDINA LOPEZ MONICA no presentada
***3309** GALLEGO RODRIGUEZ JOSE LUIS no presentado
***6031** GRUESO RUEDA SARA presentada
***5620** HERNÁNDEZ ZAMBRANO MANUEL JOSE presentado

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica
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***7709** JIMENEZ RODRIGUEZ MANUEL presentado
***3571** JIMENEZ TERESO FRANCISCO presentado
***2056** LEON ALCAIDE LUIS MANUEL presentado
***3373** MONTOYA MENCHÉN JOSÉ ANTONIO presentado
***1718** PARADA MORENO PEDRO GABRIEL presentado

***0257** PENELA MENENDEZ
SILVANA DE 
JESUS presentada

***8755** PEÑA MAESO GABRIEL presentado
***8021** RAMOS GALLEGO ALBERTOS ANTONIO JAVIER presentado
***1995** RIVAS PORTILLO FRANCISCO presentado
***7049** RUBIO SALCEDO DIEGO no presentado
***1598** TARAVILLA SANCHEZ REY MARIA JOSE presentada

***0016** TEJERO COELLO
JAVIER 
PRUDENCIO no presentado

***8652** TORRES CANO SERGIO presentado
***3858** VALLE MAESO JUAN ANTONIO presentado
***8969** VALLE MAESO VICTOR MANUEL presentado
***1836** VELASCO ANDUJAR MARIA DOLORES presentada

El Tribunal procede a explicar a cada aspirante y antes del inicio de su prueba en que 
consiste ésta, así como el tiempo máximo a realizar. Una vez realizada la segunda prueba por 
todos los aspirantes presentados, el resultado es el siguiente:

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN

***7838** ANDUJAR LOPEZ CELIA MARIA 5,50
***6838** AYLLON RUIZ RUBEN 13,00
***3397** CARRERO BALLESTEROS MARIA ISABEL no presentada
***3290** CONTRERAS SANCHEZ PEDRO 6,00
***2609** FERNÁNDEZ MEDINA GRANADOS CARLOS JESUS no presentado
***2330** FERNANDEZ MEDINA LOPEZ MONICA no presentada
***3309** GALLEGO RODRIGUEZ JOSE LUIS no presentado
***6031** GRUESO RUEDA SARA 18,00
***5620** HERNÁNDEZ ZAMBRANO MANUEL JOSE 16,00
***7709** JIMENEZ RODRIGUEZ MANUEL 16,00
***3571** JIMENEZ TERESO FRANCISCO 29,00
***2056** LEON ALCAIDE LUIS MANUEL 13,00
***3373** MONTOYA MENCHÉN JOSÉ ANTONIO 36,00
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***1718** PARADA MORENO PEDRO GABRIEL 5,50

***0257** PENELA MENENDEZ
SILVANA DE 
JESUS 6,00

***8755** PEÑA MAESO GABRIEL 10,00
***8021** RAMOS GALLEGO ALBERTOS ANTONIO JAVIER 23,00
***1995** RIVAS PORTILLO FRANCISCO 6,00
***7049** RUBIO SALCEDO DIEGO no presentado
***1598** TARAVILLA SANCHEZ REY MARIA JOSE 37,00

***0016** TEJERO COELLO
JAVIER 
PRUDENCIO no presentado

***8652** TORRES CANO SERGIO 6,50
***3858** VALLE MAESO JUAN ANTONIO 4,00
***8969** VALLE MAESO VICTOR MANUEL 26,00
***1836** VELASCO ANDUJAR MARIA DOLORES 10,00

Se establece un plazo de DOS HÁBILES para la presentación de Alegaciones/ 
Reclamaciones  a  la  Baremación  Provisional  de  la  Segunda  Prueba,  que  finalizará  el  día  6  de 
noviembre a las 24:00 horas. En caso de no presentarse alegaciones, se elevará a definitiva.

SE RECUERDA que la presentación de Alegaciones/Reclamaciones se deberá realizar a 
través de la Sede Electrónica, Registro Telemático de Procesos Selectivos 
SUBSANACIONES.

Y no habiendo más asuntos que tratar, se da por finalizadas las actuaciones a las 14:45, se 
redacta la presente acta, de lo que como Secretaria doy fe.
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